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                        Vakuutus yritykselle ja sen ihmisille


                        Yrittäjä tai työnantaja, me huolehdimme, että sinulla on oikeanlaiset yrityksen vakuutukset ja voit rauhassa keskittyä toimintasi kehittämiseen. Etkö ole vielä Ifin asiakas? Jätä yhteystietosi, niin olemme pian yhteydessä.
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                            Y-tunnuksen avulla saamme perustiedot yrityksestäsi ulkoisesta rekisteristä. Tämä auttaa meitä perehtymään yrityksesi vakuutustarpeisiin.
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                 Henkilövakuutukset
            


                 Työntekijän ja yrittäjän hyvinvointiin
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                 Autovakuutus yritykselle
            


                 Katso hinta, vakuutus heti verkosta
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                 Yrityksen vastuuvakuutus
            


                 Suojaa taloutta ja kasvua
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Pienyrittäjän muistilista 2024
                Kokosimme vuoden parhaat yritysvinkkimme yhteen muistilistaan. Lataa Pienyrittäjän muistilista ja pysy kärryillä pienyrityksiä koskevista aiheista.
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        Huolenpitotarkastus taloyhtiöille
        
    

    Kutsu avuksesi rakennusalan asiantuntija. Hän käy tutustumassa kiinteistöösi ja auttaa huolehtimaan, että kaikki on kunnossa.




        
            Kiinteistön huolenpitotarkastus
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        Pienyrittäjän vakuutukset
        
    

    Tarvitsetko hinnan yrittäjävakuutukselle? Pyydä tarjous, joka ei sido sinua mihinkään.
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        Vakuutuslaskurit
        
    

    
Vakuutuslaskurista näet heti hinnan. Halutessasi voit myös ostaa vakuutuksen verkosta.






        
            Katso hinta vakuutuslaskurista
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        Yrityksen ajoneuvot
        
    

    Pakettiautosta perävaunuun, saat meiltä vakuutuksen kaikenlaisille ajoneuvoille. Laske hinta ja osta vaikka saman tien.




        
            Ajoneuvovakuutukset
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        Yrittäjälle
        
    

    Mitä vakuutuksia pienyritys tarvitsee, miten tarve muuttuu yrityksen kasvaessa? Katso yrittäjälle sopivat vakuutukset.




        
            Yrittäjän vakuutukset
        



    




    
        
            

                Yritysvakuutus lyhyesti

                



                
                
          

                    
                            
                                Mitä yritysvakuutus turvaa?

Yritysvakuutuksella turvaat esimerkiksi yrityksen omaisuutta, tuotteita, ideoita, asiakkaita ja henkilöstöä. Yrityksen vakuutukset auttavat varautumaan riskeihin, kuten sairastumisesta johtuviin poissaoloihin, omaisuusvahinkoihin, ajoneuvovahinkoihin tai esimerkiksi ulkopuolisille aiheutettuihin vahinkoihin.

Kenelle yritysvakuutus - onko yrittäjän vakuutus eri asia?

Kun perustat yrityksen, vakuutukset tulevat ajankohtaiseksi. Oletpa aloittava yrittäjä, kasvuyrityksen edustaja tai toimintaa jo laajentanut yritystoimija, tarvitset yritysvakuutuksen. Aloittavan yrittäjän vakuutukset ovat kuitenkin usein erilaisia kuin ne yritysvakuutukset, joita isompi ja pidempään jatkunut yritystoiminta vaatii. Iso tai pieni, autamme löytämään juuri sinun yrityksellesi sopivimman vakuutusratkaisun.

Yritysvakuutus koostuu käytännössä useammasta vakuutuksesta. Osa yrityksen vakuutuksista on niin sanotusti pakollisia, eli lakisääteisiä. Näiden lisäksi on olemassa erilaisia toimiala- ja toimintakohtaisia vakuutuksia, jotka auttavat suojaamaan yritystäsi ja sen taloutta.


                            

                                                                                                    
                                    Yrityksen pakolliset vakuutukset lyhyesti

	Henkilövakuutukset
• Yrittäjän ja työntekijän eläkevakuutukset (YEL- ja TyEL)
• Työntekijän työtapaturmavakuutus
• Työttömyysvakuutusmaksut


	Liikennevakuutus yrityksen omistamille ajoneuvoille


	Toimialakohtaiset:
• Potilasvakuutus
• Ympäristövahinkovakuutus


 

Muista myös lakisääteinen työterveyshuolto ja ryhmähenkivakuutus.



                                


                    


                    
                        
                    

                                            


        

    




    
        
            

                
                



                
                
          

                    
                            
                                Toiminimen vakuutukset

Aloittavan yrittäjän ensimmäinen vakuutus on usein yrittäjän eläkevakuutus eli YEL. Se onkin tärkeää hoitaa, koska se on yrittäjän sosiaaliturvan perusta.

Vaikka sinulla olisi toiminimi, vakuutustarve on alussa usein samankaltainen kuin uudella osakeyhtiöllä. Lue lisää toiminimen ja pienyrityksen vakuutuksista.


                            

                                                                                                    
                                    Paljonko vakuutus maksaa?

Kokosimme yhteen esimerkkejä yritysvakuutusten hinnoittelusta. Sivulta löydät hintaesimerkit mm. työ- ja yrittäjän tapaturmavakuutuksille sekä erilaisille vakuutuspaketeille.

Katso hintaesimerkit



                                


                    


                    
                        
                    

                                            


                
                        Pyydä tarjous yrityksen vakuutuksista
                

        

    




        
    

    
        
            
Suojaa liiketoimintasi tietomurroilta
                Joka päivä sekä pienet että suuret yritykset altistuvat hakkereille ja viruksille. Tietoturvavakuutuksen avulla yrityksesi ei tarvitse huolehtia mm. haittaohjelmien ja palvelunestohyökkäysten takia menetetyistä tuloista tai asiantuntijakuluista.
                                    
                        Lue lisää tietoturvavakuutuksesta
                    
            

                    

        

    

    


    
        
            

                
                



                
                
          


                                            


        

    




    
        
                
                    Muut tärkeät yritysvakuutukset

                    
                
            Lakisääteisten vakuutusten lisäksi on hyvä muistaa myös nämä yritystoimintaa turvaavat vakuutukset

                
                    
                        
        

                        Sairauskuluvakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Yrittäjän ja yrityksen sairauskuluvakuutus eli If terveysvakuutus korvaa mm. yrittäjän tai työntekijän sairastumisesta aiheutuneita hoitokuluja. Vakuutuksen laajuus on joustavasti valittavissa ja siihen on mahdollista liittää myös lisäturvia kattamaan esimerkiksi lääkkeet.

Sairastuminen saattaa pahimmillaan johtaa pitkään poissaoloon, mikä voi koitua yritykselle ja yrittäjälle kalliiksi. Laskurista näet, mikä poissaolon kustannus voi olla sinun yrityksellesi.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Tapaturmavakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Työntekijän tapaturmavakuutus eli lakisääteinen työtapaturmavakuutus turvaa työntekijän töissä ja työmatkalla sattuneiden tapaturmien ja työn aiheuttamien ammattitautien varalta.

Yrittäjän tapaturmavakuutus korvaa työtapaturmien ja ammattitautien lisäksi myös vapaa-aikana sattuvia tapaturmia.

Työnantaja voi tarjota työntekijöille myös vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Vastuuvakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Yrittäjän ja yrityksen vastuuvakuutus voi koostua tarpeen mukaan useammasta erilaisesta turvasta.

Toiminnan vastuuvakuutus on niin sanottu perusvakuutus, joka kattaa yrityksesi toiminnallaan aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot. Myös kuljetusvastuuvakuutus sisältyy Ifin toiminnanvastuuvakuutukseen.

Toinen tavallinen vastuuvakuutus, jonka yritys tarvitsee, on oikeusturvavakuutus. Oikeusturvavakuutus mahdollistaa juristin apuun turvautumisen kaikissa yllättävissä riita- ja rikosasioissa. Aloittavan yrittäjän kannattaakin ottaa vakuutus heti, kun yritys on perustettu, jotta se kattaa kaikki sopimukset, joita tehdään usein paljon juuri alkuvaiheessa.

Kun jotain sattuu, me selvitämme puolestasi, onko vahingonkorvausvelvollisuutta syntynyt, ja hoidamme mahdolliset korvausneuvottelut.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Keskeytysvakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Keskeytysvakuutus auttaa kattamaan kiinteät kustannukset, jos liiketoimintasi keskeytyy omaisuusvahingon, esimerkiksi tulipalon tai vesivahingon seurauksena.

Kiinteiden kulujen lisäksi keskeytysvakuutus kattaa myynnin menetyksestä aiheutuvia kustannuksia ja auttaa sinua kattamaan vaihtoehtoisten liiketilojen kulut sillä aikaa, kun vahinkoja korjataan.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Tietoturva- eli kybervakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Tietoturvavakuutus eli kybervakuutus tuo taloudellista turvaa, jos tietoturvasi pettää.

Vakuutus korvaa tietomurron aiheuttamia tietojen, ohjelmien ja verkkojen palautuskustannuksia sekä liiketoiminnan keskeytymisen aiheuttamia taloudellisia vahinkoja.

GDPR:n myötä asiakas- ja henkilötietojen suojaaminen tietomurroilta on noussut entistäkin tärkeämpään rooliin. Tietoturvavakuutus vastaa osaltaan myös EU:n tietosuoja-asetuksen asettamiin vaatimuksiin.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Kiinteistövakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Kiinteistövakuutuksen avulla vakuutat kiinteistöosakeyhtiön, taloyhtiön tai kiinteistömuotoisen rivi- tai paritalon.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        Konsulttivastuuvakuutus


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        Konsultti vastaa lain mukaan kaikesta aiheutuneesta vahingosta, mikäli vastuunrajoituksia ei ole erikseen sovittu.

Konsulttivastuuvakuutus kattaa teknisen alan konsulttitehtävään liittyvät vahingot. Vakuutettuna saat myös asiantuntevaa laki- ja vahingonkorvausapua korvausvaatimustilanteessa.

Konsulttivastuuvakuutus sopii teknistä suunnittelutoimintaa tekevälle yritykselle tai yrittäjälle, jonka suunnitelmien perusteella toinen taho toteuttaa työn.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


        

                        IPR eli immateriaalioikeudet


                
                    
                        
                            
    
        
            

                
                



                
                    
                        IPR-vakuutus (Intellectual Property Rights eli immateriaalioikeudet) - Jos yrityksesi tulevaisuus on uuden keksinnön, tavaramerkin tai patentin varassa, kannattaa sitä suojata asiaankuuluvalla vakuutuksella.

IPR-vakuutuksella varmistetaan, että yrityksesi voi hyödyntää immateriaalioikeuksia omassa toiminnassaan. Se tuo turvaa myös siinä tapauksessa, että loukkaat epähuomiossa kilpailijan immateriaalioikeuksia.


                    
 
                
          


                                            


        

    




                        

                    

                

        


                    

                

          
        

    


    
        
                
                    Lisätietoa yrityksen ja yrittäjän vakuutuksista
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